חרף העובדה שהבחין במנוחה שרועה

על המדרכה, במצב אנוש, הוא המשיך בדרכו, החליף את בגדיו ונעליו, וכעבור שעה

וחצי חזר לדירה והשיב לשאלת הבלשים שהמתינו לו בה כי "הייתי בים". המערער

עשה כל זאת בכוונה להכשיל הליך שיפוטי.

בגין המעשים האמורים יוחסו למערער עבירות של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244

לחוק העונשין.

בתגובתו לאישום אישר המערער כי הזמין את המנוחה לדירה לצורך קיום יחסי .3

מין במועד ובזמן הנזכרים בכתב האישום. הוא כפר בגרימת מותה של המנוחה, בין

בדחיפה ובין בדרך אחרת, והודה בפרטי ההתנהגות המיוחסים לו לאחר מעשה, אך

קראתי בעיון רב את חוות דעתו של חברי, השופט מ' מזוז, ושבתי וקראתי, .1

הוספתי והתלבטתי, עד אשר החלטתי להצטרף למסקנתו לפיה יש לזכות את המערער

מעבירת ההריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין),

עבירה שבית המשפט המחוזי הרשיעוֹ בביצועהּ.

ברם, לא אוכל להצטרף למסקנתו של חברי כי אין מקום להרשיע את המערער .2

בגרימת מותה של המנוחה ברשלנות. גבי דידי, בחינת מכלול הראיות מעלה כי

פעולותיו של המערער לא הותירו ברירה למנוחה, אלא לצאת מדירתו דרך המרפסת.

היה עליו לצפות כי תעשה כן.

חברי השופט סולברג. מאחר שכולנו תמימי דעים כי יש לזכות את המערער מעבירת

ההריגה, ועיקרה של המחלוקת שבין חבריי נוגעת ליסוד הנפשי של עבירת גרימת מוות

ברשלנות – אמקד את דיוני בהיבט זה.

כפי שעמד על כך חברי השופט סולברג, היסוד הנפשי הנדרש להרשעה בגין .2

עבירת גרימת מוות ברשלנות, המצויה בסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין או החוק), הוא כי אדם מן הישוב, בנסיבות העניין, היה צופה את

אפשרות גרימת תוצאת המוות (ראו פסקה 25 לחוות דעתו של חברי; וכן ע"פ 7832/00

יעקובוב נ' מדינת ישראל, פ"ד נו(2) 534, 542-541 (2002) (להלן: עניין יעקובוב)). אם

כן, השאלה כפי שהציג אותה חברי בפסקה 26 לחוות דעתו, היא "האם המערער יכול